

Znak sprawy: WAW-FA.2720.11.2019

Warszawa, 11.03.2019 r.

WYKONAWCY

Sukcesywnie dostawy wody dla pracowników Urzędu Statystycznego w Warszawie w okresie od 01.04.2019 r. do 30.09.2019 r.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy rozładunek wody w poszczególnych miejscach odbywa się do magazynu głównego, bądź wskazanego pomieszczenia na poziomie „0”, czy wymagane jest roznoszenie po konkretnych pokojach, piętach ?

Odpowiedź 1:

Dostawy będą odbywały się do pomieszczeń:

1. Warszawa – pomieszczenie na poziomie „0”;
2. Ciechanów - pomieszczenie na poziomie „0”;
3. Ostrołęka – pomieszczenie na poziomie „0”;
4. Płock - pomieszczenie na poziomie „-1” z dostępem schodami lub windą osobową;
5. Radom – pomieszczenie na 2 piętrze z dostępem do windy towarowej z poziomu „0”;
6. Siedlce – pomieszczenie na poziomie „0” (kilkustopniowe schody wejściowe do poziomu „0”);

Pytanie 2:

Czy niezbędne jest auto z windą, wózkiem widłowym i jakiej wielkości, np.15p, 30p ?

Odpowiedź 2:

Sposób rozładowywania dostawy Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy.

Pytanie 3:

Jaka jest częstotliwość dostaw, np. 1 x tygodniu, 1 x w miesiącu?

Odpowiedź 3::

Dostawy realizowane są na zamówienia szczegółowe. Planowane jest składanie zamówień raz w miesiącu, jednakże przy wysokich temperaturach należy liczyć się z dwukrotną dostawą w miesiącu.

Pytanie 4:

Jakie jest minimum logistyczne przy jednorazowej dostawie , czy są to ilości paletowe, jednorodne ?

Odpowiedź 4::

Nie możemy określić minimum przy jednorazowej dostawie z uwagi na brak doświadczenia w tym zakresie. Przewidywane ilości wody w butelkach zostały określone w tabeli zamieszczonej w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Woda transportowana jest na paletach euro, czy przygotowani są Państwo na wymianę przy dostawie w stosunku 1:1 lub jednorazowo na zakończenie obowiązywania umowy ?

Odpowiedź 5:

Woda może być dostarczona na palecie, jednak musi być ona rozładowana w docelowym miejscu. Zamawiający nie przewiduje konieczności pozostawiania palet.

Pytanie 6:

Czy przy ewentualnym braku palet wyrażają Państwo zgodę na obciążanie za niezwrócone palety euro?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź na pytanie nie stanowi modyfikacji ogłoszenia.

wz. Dyrektora Urzędu



Krzysztof Kowalski